[image: image1.png]

	ГЛАВА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14 января 2014 г. № 11

	О награждении Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского городского округа сотрудников ФГКУ Книжно-журнальное издательство «Граница»

В соответствии с Положением о наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2008 № 145-нд,     Постановлением Главы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 165 «О представительских расходах и расходах, связанных с приобретением подарочной и сувенирной продукции в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского городского округа (в рамке) и вручить цветы сотрудникам ФГКУ Книжно-журнальное издательство «Граница»:

1. за достигнутые результаты, инициативу, настойчивость в творческой деятельности и в связи с профессиональным праздником – День Российской печати Вольской Елене Сергеевне, корреспонденту редакции газеты «Граница России – Северо-Восток»;

2. за высокий уровень профессионализма, усердие в творческой деятельности и в связи с профессиональным праздником – День Российской печати Шевляковой Татьяне Федоровне, корреспонденту редакции газеты «Граница России – Северо-Восток».

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                           К.Г. Слыщенко